АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]05.10.2020		                                                                                     № 491
п. Палатка

Об отмене на территории Хасынского городского округа режима чрезвычайной ситуации в лесах муниципального характера,
для органов управления и сил городского звена
территориальной подсистемы РСЧС

В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий                            от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», подпунктом «а» пункта 2 и пунктом 5 «Правил введения чрезвычайных ситуаций в лесах, возникших вследствие лесных пожаров, и взаимодействия органов государственной власти, органов местного самоуправления в условиях таких чрезвычайных ситуаций», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17.05.2011 № 376, в связи с ликвидацией лесного пожара № 277/19 в квартале 59 Палаткинского участкового лесничества Администрация Хасынского городского округа               п о с т а н о в л я е т:
1.	Режим чрезвычайной ситуации в лесах муниципального характера, введенный для соответствующих органов управления и сил единой системы, с 15 часов 00 минут 25.09.2020, уровень реагирования – местный, отменить с 09 часов 00 минут 05.10.2020.
2.	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский                     городской округ».

                     Глава
Хасынского городского округа			                            Б.В. Соколов